Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 1

П Р И К А З

05.09.2022 № 489а

Об утверждении графика оценочных процедур на 2022/2023 учебный год

В соответствии с письмом Минпросвещения РФ от 06.08.2021 г. № СК-
228/03 и письма Рособрнадзора от 06.08.2021 г. № 01-169/08-01 «Рекомендации
для системы общего образования по основным подходам к формированию
графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях
в 2021-2022 учебном году», приказа Министерства образования и науки
Пермского края «Об утверждении календарного плана-графика проведения
мероприятий региональной системы оценки качества образования на территории
Пермского края в 2022/2023 учебном году» от 29.08.2022 г. № 26-01-06-808,
Положением «О внутренней системе оценки качества образования МБОУ СОШ
№ 1»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график оценочных процедур МБОУ СОШ № 1 на 2022/2023

учебный год.
2. Ответственному за размещение информации на сайте школы, Булатовой

Галине Александровне, в срок до 10.09.2022 года разместить утвержденный
график оценочных процедур школы на 2022/2023 учебный год на официальном
сайте школы -  в подразделе «Документы» раздела «Сведения об
образовательной организации».

3. Замалеевой Татьяне Яковлевне, специалисту по кадрам, ознакомить
работников с приказом под подпись в срок до 07.09.2022 года.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по УВР, Чернову Ирину Юрьевну.

Директор МБОУ СОШ №1 В.В. Мещуров